

ECOLOGIA ED AMBIENTE Via Borgovico n. 148 - 22100 COMO – Tel. 031.230.367 fax 031.230.383

Servizio Rifiuti Tel. 031.230.447 Ref.:Arch. Paolo Negretti

e-mail: paolo.negretti@provincia.como.it

Rif. 09.11 fasc.38/2016

Data e protocollo della PEC di trasmissione

Oggetto: Ditta Masciadri Luigi & C. Snc con sede legale in Caslino d'Erba via per Asso 13. Provvedimento n° 01/2019 del 27/03/2019 dello SUAP di Caslino d'Erba, di rinnovo con varianti non sostanziali dell'autorizzazione all'esercizio dell'impianto di recupero e smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi, attraverso l'attività di messa in riserva (R13), recupero (R12), deposito preliminare (D15) e raggruppamento preliminare (D13), in Comune di Caslino d'Erba via per Asso 13. Art. 208 del D.lgs. 152/2006 e s.m.i. e Decreto Regione Lombardia n° 6907 del 25/07/2011. Accettazione Garanzie Finanziarie.

Trasmissione via pe.c.

comune.caslinoderba@pec.como.it

coface@pec.coface.it dpasrl@legalmail.it

masciadriluigisnc@secmail.it

Spett.le

S.U.A.P. di Caslino d'Erba Piazza della Vittoria 1

22030 - CASLINO d'ERBA

c.a. Geom. Croci.

Spett.le

Coface Assicurazioni S.A.

Agenzia Generale Via Cavour 13 22100 – VARESE

Spett.le

Masciadri Luigi & C. Snc

Via per Asso 13

22040 - CASLINO d'ERBA

Con la presente si comunica che la garanzia finanziaria n° 2248600 del 08/04/2019 della Società Coface Assicurazioni SpA, Agenzia Generale di Varese, prestata, a fronte del Provvedimento, dello SUAP di Caslino d'Erba n° 01/2019 del 27/03/2019, di rinnovo con varianti non sostanziali dell'autorizzazione all'esercizio dell'impianto di recupero e smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi, attraverso l'attività di messa in riserva (R13), recupero (R12), deposito preliminare (D15) e raggruppamento preliminare (D13), in Comune di Caslino d'Erba via per Asso 13, ai sensi dell' art. 208 comma 12 del D.lgs. 152/2006 e s.m.i. è conforme alle disposizioni della delibera della Giunta Regionale n° 19461 del 19 novembre 2004 e di conseguenza codesto SUAP può procedere alla notifica del provvedimento di autorizzazione di competenza.

Cordiali saluti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RIFIUTI (Stefano Noseda)